

Žádost o poskytnutí informace

Spisová značka nepředchází

Datovou zprávou

Vážený soude,

obracím se na Vás s žádostí o poskytnutí informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Žádám Vás tímto o:

- 1) sdělení spisových značek řízení před zdejším soudem, jejichž předmětem bylo vyslovení neúčinnosti prodeje závodu ve smyslu § 2181 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to v řízeních zahájených od 1. 1. 2014 do dne podání této žádosti (dále jen „**Řízení**“);
- 2) sdělení čísel jednacích rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé;
- 3) zaslání rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé.

Informace a dokumenty zašlete, prosím, do mé datové schránky: [REDACTED]

Uvedené informace požaduji z důvodu výzkumu týkajícího se nástrojů ochrany věřitele při převodu závodu.

Děkuji za vyřízení této žádosti.

V [REDACTED] dne 19. října 2023

V [REDACTED] Š [REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

OKRESNÍ SOUD V LOUNECH

Sladkovského 1132, 440 29 Louny,

Tel.: 415 629 911, Fax: 415 654 631, e-mail: podatelna@osoud.lou.justice.cz, ID DS kmpabp2

NAŠE ZNAČKA: 60 Si 196/2023
VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Chrastná
DNE: 31. října 2023

Pan

V. Š. [REDACTED]

Vážený pane,

k Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sděluji, že lustrací prostřednictvím formuláře AAM130F a ACC021F nebylo nalezeno žádné řízení, jehož předmětem bylo vyslovení neúčinnosti prodeje závodu ve smyslu § 2181 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a to v řízeních zahájených od 1. 1. 2014 do dne podání této žádosti.

S pozdravem

Mgr. Andrea Chrastná, v.r.
asistentka soudce

Za správnost : A.Patkoló

